Product
Sheet
De gepatenteerde MagPro™-privacyfilters met magneetstrip voor
beeldschermen kunnen snel en eenvoudig worden bevestigd en
verwijderd en bieden de best beschikbare privacybescherming. Een ideale
oplossing voor schermen met smalle, of zonder randen. Privacyfilters
beschermen beeldschermen tegen krassen en beschadiging en bieden
ondertussen privacy door de kijkhoek te beperken tot +/-30°. Vermindert
schadelijk blauw licht tot wel 22%, beperkt weerspiegeling en verbetert
de helderheid. Omkeerbaar met optioneel mat of glanzend beeld.
Functies zijn onder andere:
• Gepatenteerd ontwerp
• Ideale oplossing voor schermen met smalle, of zonder randen
• Beperkte kijkhoek
• Vermindering van blauw licht en speciale coating voor minder
weerspiegeling
• Omkeerbaar
• Antibacterieel schoonmaakdoekje
Privacy begint
op het scherm.
MagPro™-privacyfilters met magneetstrip voor beeldschermen
MagPro™-privacyfilter met magneetstrip voor beeldschermen van 21,5" (16:9) – Onderdeelnummer: K58354WW | UPC: 0 85896 58354 7
MagPro™-privacyfilter met magneetstrip voor beeldschermen van 23" (16:9) – Onderdeelnummer: K58355WW | UPC: 0 85896 58355 4
MagPro™-privacyfilter met magneetstrip voor beeldschermen van 23,8” (16:9) – Onderdeelnummer: K58356WW | UPC: 0 85896 58356 1
MagPro™-privacyfilter met magneetstrip voor beeldschermen van 24" (16:9) – Onderdeelnummer: K58357WW | UPC: 0 85896 58357 8
MagPro™-privacyfilter met magneetstrip voor beeldschermen van 24" (16:10) – Onderdeelnummer: K58358WW | UPC: 0 85896 58358 5
MagPro™-privacyfilter met magneetstrip voor beeldschermen van 27" (16:9) – Onderdeelnummer: K58359WW | UPC: 0 85896 58359 2
Alle specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Producten zijn mogelijk niet op alle markten verkrijgbaar.
Kensington, de naam ACCO en het beeldmerk van ACCO zijn gedeponeerde handelsmerken van ACCO Brands. Kensington The Professionals' Choice
is een handelsmerk van ACCO Brands. Alle andere gedeponeerde en  niet-gedeponeerde handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve
eigenaren. © 2020 Kensington Computer Products Group, een onderdeel van ACCO Brands. Alle rechten voorbehouden. CBT28672NL